
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2017

Damen (6er) - Verbandsliga Gr. 002
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 SC SaFo Ffm II 8 16:0 62:10 128:28 832:401
2 TC Seeheim 8 14:2 54:18 112:44 801:499
3 RW Giessen 8 10:6 36:36 76:77 643:620
4 Eintracht Frankfurt III 8 8:8 44:28 96:65 764:613
5 FTC Palmengarten 8 8:8 38:34 83:73 699:653
6 BW Bad Camberg 8 8:8 34:38 76:84 680:686
7 TV Buchschlag 8 6:10 33:39 74:81 640:676
8 Offenbacher TC 8 2:14 13:59 31:119 332:780
9 TGS Bieber Offenbach II 8 0:16 10:62 24:129 400:863

Spielleiter
Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19
Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrott@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 07.05.2017 09:00

09:00
09:00
09:00

Offenbacher TC
TC Seeheim
TV Buchschlag
SC SaFo Ffm II

Eintracht Frankfurt III
RW Giessen
FTC Palmengarten
TGS Bieber Offenbach II

0:9
8:1
5:4
9:0

So. 14.05.2017 09:00
09:00
09:00
09:00

RW Giessen
TGS Bieber Offenbach II
BW Bad Camberg
Eintracht Frankfurt III

Offenbacher TC
TC Seeheim
TV Buchschlag
FTC Palmengarten

8:1
0:9
5:4
9:0

So. 21.05.2017 09:00
09:00
09:00
09:00

FTC Palmengarten
TC Seeheim
TV Buchschlag
TGS Bieber Offenbach II

SC SaFo Ffm II
Offenbacher TC
RW Giessen
BW Bad Camberg

1:8
9:0
4:5
2:7

So. 28.05.2017 09:00
09:00
09:00
09:00

Offenbacher TC
TV Buchschlag
BW Bad Camberg
TGS Bieber Offenbach II

SC SaFo Ffm II
Eintracht Frankfurt III
RW Giessen
FTC Palmengarten

0:9
3:6
4:5
1:8

So. 11.06.2017 09:00
09:00
09:00
09:00

FTC Palmengarten
BW Bad Camberg
SC SaFo Ffm II
Eintracht Frankfurt III

Offenbacher TC
TC Seeheim
TV Buchschlag
TGS Bieber Offenbach II

7:2
3:6
8:1
8:1

So. 25.06.2017 09:00
09:00
09:00
09:00

FTC Palmengarten
RW Giessen
TGS Bieber Offenbach II
SC SaFo Ffm II

TC Seeheim
Eintracht Frankfurt III
TV Buchschlag
BW Bad Camberg

4:5
6:3
1:8
8:1

So. 13.08.2017 09:00
09:00
09:00
09:00

RW Giessen
TV Buchschlag
TC Seeheim
BW Bad Camberg

SC SaFo Ffm II
Offenbacher TC
Eintracht Frankfurt III
FTC Palmengarten

1:8
6:3
8:1
2:7

So. 20.08.2017 09:00
09:00
09:00
09:00

SC SaFo Ffm II
FTC Palmengarten
Offenbacher TC
Eintracht Frankfurt III

TC Seeheim
RW Giessen
TGS Bieber Offenbach II
BW Bad Camberg

7:2
7:2
5:4
4:5

So. 27.08.2017 09:00
09:00
09:00
09:00

Eintracht Frankfurt III
TC Seeheim
RW Giessen
Offenbacher TC

SC SaFo Ffm II
TV Buchschlag
TGS Bieber Offenbach II
BW Bad Camberg

4:5
7:2
8:1
2:7
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